ПРОТОКОЛ № 3
Заседания Общественного Совета

При администрации муниципального образования

Березовского сельского поселения

«28» декабря 2019 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Ярута С.В. депутат Березовского сельского совета
________________________________________________

Присутствовали:

	Члены общественного совета:
	Нигай В.И. Директор ООО»Алтей-А»
       Сеник Л.В. Заведующая почтовым

        Отделением
Мамчур К.В. депутат Березовского сельского совета

Рябоконь  М. В. оператор по воде

	Приглашенные:
	Клесова Н.Н. Назар А.Б. Селимшаева З.
Гуменюк О.И..А.Аблинанова Я.Г.

Обсуждение постановления администрации Березовского сельского поселения «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Березовского сельского поселения, и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».

1. Выступил председатель сельского совета-глава администрации Назар А.Б. о принятии
постановления администрации Березовского сельского поселения «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Березовского сельского поселения, и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений».
1.1. Информацию Назар А.Б. принять к сведению.

       1.2 Одобрить постановление администрации муниципального образования Березовское сельское поселение «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Березовского сельского поселения, и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений.  имеющими статус юридических лиц, и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Березовское сельское поселение.

За -                      _____10_____

Против -             _____нет_____

Воздержалось - _____нет_____

Председатель Общественного Совета

при администрации муниципального образования

Березовское  сельское поселение                                                          Ярута С.В.
Члены Общественного Совета:                                                             Нигай В.И.
                                                                                                                  Сеник Л.В.

                                                                                                                  Мамчур К.В.

                                                                                                                  Рябоконь М.В..